


Tilsynsrapport, miljøtilsyn	Tilsynsdato: 06-12-2018	 THISTED KOMMUNE
Virksomhed: CSK Stålintustri A/S	CVR-nr. 20216883	
Adresse: Søndre Thorstedvej 1, 7700 Thisted	P nr. 100 418 8526	
<p>Maskinværksted – Virksomhed, der forarbejder emner af jern, stål eller andre metaller med et hertil indrettet produktionsareal på 1.000 m² eller derover.</p> <p>Kategori: A203 Anlæg, der foretager støvfrembringende overfladebehandling, herunder slibning, sandblæsning og pulverlakering, af emner af jern, stål eller andre metaller, når den samlede udsugningskapacitet fra anlægget overstiger 10.000 normal m³ pr. time. Anlæg, der foretager overfladebehandling af emner af jern, stål og andre metaller, herunder undervognsbehandling, når kapaciteten til forbrug af organiske opløsningsmidler overstiger 6 kg pr. time, bortset fra anlæg, der er omfattet af J 104.</p>		

Baggrund for tilsyn		
Tilsynet føres på baggrund af Miljøtilsynsbekendtgørelsen.		
Tilsynet gennemføres som et:	<input checked="" type="checkbox"/> Basis tilsyn	<input type="checkbox"/> Kampagne tilsyn
	<input type="checkbox"/> Prioriteret tilsyn	<input type="checkbox"/> Opfølgende tilsyn

På tilsynet er der ført tilsyn med følgende
<ul style="list-style-type: none"> • Spildevand – mængde og indhold <ul style="list-style-type: none"> ◦ herunder olieudskillere/fedtudskillere • Farligt affald og andet affald – opbevaring og bortskaffelse • Opbevaring af olie og kemikalier • Støj fra virksomheden • Udledninger til luften <ul style="list-style-type: none"> ◦ herunder filtre og skorstenshøjder • Egenkontrol samt • Jordforurening

Er grunden kortlagt efter jordforureningsloven	<input checked="" type="checkbox"/> Ja	<input type="checkbox"/> Nej
Blev der på tilsynet set umiddelbare tegn på jordforurening?	<input type="checkbox"/> Ja	<input checked="" type="checkbox"/> Nej

Seneste indsendte egenkontrol data	
Har virksomheden vilkår om indsendelse af egenkontrol data: Ja	
Er der indsendt egenkontrol data i perioden siden sidste tilsyn: <input checked="" type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej	
Hvis ja, hvilke: VOC opgørelse for 2016 og 2017	
Vilkår 56	For alle anlæg skal der efter anmodning fra miljømyndigheden, dog mindst en gang om året, indsendes oplysninger, herunder måle- og beregningsresultater, der dokumenterer, at VOC-bekendtgørelsens, bekendtgørelse nr. 350 af 29.05.2002, krav er opfyldt. Bilag 4 i bekendtgørelse indeholder retningslinjer for udarbejdelse af en massebalance for organiske forbindelser, der kan danne grundlag for at påvise, at kravene i 55 er overholdt.

Meddelt forbud, påbud og indskærpelser i forbindelse med tilsynet
Der er ikke meddelt forbud, påbud indskærpelser eller henstillinger i forbindelse med tilsynet.

Ovenstående er den lovpligtige offentliggørelse.